Werkblad		Eindopdracht		KGT

Namen groepsleden: __________________________________________________________________________
Klas: 
_______________________
Per leerling maak je zeven vragen voor de Kahoot. De vragen van jullie groep moeten over alle behandelde onderwerpen in dit thema gaan. Dus:
· Drugs 
· Roken
· Alcohol 
· Game-verslaving 
· Groepsdruk 
· Gevolgen van een verslaving 

Noteer de gemaakte vragen per persoon op dit werkblad.
Noteer na het maken van de Kahoot hier de link: 
__________________________________________________________________________



Vragen van: _______________________________

Vraag 1: 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Juiste antwoord: ____________________________________________________________
Fout antwoord 1: ____________________________________________________________
Fout antwoord 2: ____________________________________________________________
Fout antwoord 3: ____________________________________________________________

Vraag 2: 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Juiste antwoord: ____________________________________________________________
Fout antwoord 1: ____________________________________________________________
Fout antwoord 2: ____________________________________________________________
Fout antwoord 3: ____________________________________________________________

Vraag 3: 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Juiste antwoord: ____________________________________________________________
Fout antwoord 1: ____________________________________________________________
Fout antwoord 2: ____________________________________________________________
Fout antwoord 3: ____________________________________________________________

Vraag 4:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Juiste antwoord: ____________________________________________________________
Fout antwoord 1: ____________________________________________________________
Fout antwoord 2: ____________________________________________________________
Fout antwoord 3: ____________________________________________________________

Vraag 5: 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Juiste antwoord: ____________________________________________________________
Fout antwoord 1: ____________________________________________________________
Fout antwoord 2: ____________________________________________________________
Fout antwoord 3: ____________________________________________________________

Vraag 6:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Juiste antwoord: ____________________________________________________________
Fout antwoord 1: ____________________________________________________________
Fout antwoord 2: ____________________________________________________________
Fout antwoord 3: ____________________________________________________________

Vraag 7:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Juiste antwoord: ____________________________________________________________
Fout antwoord 1: ____________________________________________________________
Fout antwoord 2: ____________________________________________________________
Fout antwoord 3: ____________________________________________________________




Vragen van: _______________________________

Vraag 1: 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Juiste antwoord: ____________________________________________________________
Fout antwoord 1: ____________________________________________________________
Fout antwoord 2: ____________________________________________________________
Fout antwoord 3: ____________________________________________________________

Vraag 2: 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Juiste antwoord: ____________________________________________________________
Fout antwoord 1: ____________________________________________________________
Fout antwoord 2: ____________________________________________________________
Fout antwoord 3: ____________________________________________________________

Vraag 3: 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Juiste antwoord: ____________________________________________________________
Fout antwoord 1: ____________________________________________________________
Fout antwoord 2: ____________________________________________________________
Fout antwoord 3: ____________________________________________________________

Vraag 4:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Juiste antwoord: ____________________________________________________________
Fout antwoord 1: ____________________________________________________________
Fout antwoord 2: ____________________________________________________________
Fout antwoord 3: ____________________________________________________________

Vraag 5: 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Juiste antwoord: ____________________________________________________________
Fout antwoord 1: ____________________________________________________________
Fout antwoord 2: ____________________________________________________________
Fout antwoord 3: ____________________________________________________________

Vraag 6:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Juiste antwoord: ____________________________________________________________
Fout antwoord 1: ____________________________________________________________
Fout antwoord 2: ____________________________________________________________
Fout antwoord 3: ____________________________________________________________

Vraag 7:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Juiste antwoord: ____________________________________________________________
Fout antwoord 1: ____________________________________________________________
Fout antwoord 2: ____________________________________________________________
Fout antwoord 3: ____________________________________________________________


Vragen van: _______________________________

Vraag 1: 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Juiste antwoord: ____________________________________________________________
Fout antwoord 1: ____________________________________________________________
Fout antwoord 2: ____________________________________________________________
Fout antwoord 3: ____________________________________________________________

Vraag 2: 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Juiste antwoord: ____________________________________________________________
Fout antwoord 1: ____________________________________________________________
Fout antwoord 2: ____________________________________________________________
Fout antwoord 3: ____________________________________________________________

Vraag 3: 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Juiste antwoord: ____________________________________________________________
Fout antwoord 1: ____________________________________________________________
Fout antwoord 2: ____________________________________________________________
Fout antwoord 3: ____________________________________________________________

Vraag 4:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Juiste antwoord: ____________________________________________________________
Fout antwoord 1: ____________________________________________________________
Fout antwoord 2: ____________________________________________________________
Fout antwoord 3: ____________________________________________________________

Vraag 5: 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Juiste antwoord: ____________________________________________________________
Fout antwoord 1: ____________________________________________________________
Fout antwoord 2: ____________________________________________________________
Fout antwoord 3: ____________________________________________________________

Vraag 6:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Juiste antwoord: ____________________________________________________________
Fout antwoord 1: ____________________________________________________________
Fout antwoord 2: ____________________________________________________________
Fout antwoord 3: ____________________________________________________________

Vraag 7:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Juiste antwoord: ____________________________________________________________
Fout antwoord 1: ____________________________________________________________
Fout antwoord 2: ____________________________________________________________
Fout antwoord 3: ____________________________________________________________


Vragen van: _______________________________

Vraag 1: 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Juiste antwoord: ____________________________________________________________
Fout antwoord 1: ____________________________________________________________
Fout antwoord 2: ____________________________________________________________
Fout antwoord 3: ____________________________________________________________

Vraag 2: 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Juiste antwoord: ____________________________________________________________
Fout antwoord 1: ____________________________________________________________
Fout antwoord 2: ____________________________________________________________
Fout antwoord 3: ____________________________________________________________

Vraag 3: 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Juiste antwoord: ____________________________________________________________
Fout antwoord 1: ____________________________________________________________
Fout antwoord 2: ____________________________________________________________
Fout antwoord 3: ____________________________________________________________

Vraag 4:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Juiste antwoord: ____________________________________________________________
Fout antwoord 1: ____________________________________________________________
Fout antwoord 2: ____________________________________________________________
Fout antwoord 3: ____________________________________________________________

Vraag 5: 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Juiste antwoord: ____________________________________________________________
Fout antwoord 1: ____________________________________________________________
Fout antwoord 2: ____________________________________________________________
Fout antwoord 3: ____________________________________________________________

Vraag 6:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Juiste antwoord: ____________________________________________________________
Fout antwoord 1: ____________________________________________________________
Fout antwoord 2: ____________________________________________________________
Fout antwoord 3: ____________________________________________________________

Vraag 7:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Juiste antwoord: ____________________________________________________________
Fout antwoord 1: ____________________________________________________________
Fout antwoord 2: ____________________________________________________________
Fout antwoord 3: ____________________________________________________________
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